第４号様式(第５条関係)

委任状（電子入札）

年  月  日

 (宛先)出水市長

         住    所：

商号又は名称：

代表者職氏名：            印

電 話 番 号：

(許可番号等)：

 下記のとおり、電子入札案件への参加において、代理人を定め次の権限を委任

します。

記

１ 電子入札案件名

２ 受任者（電子証明書（ＩＣカード）に関する情報）

  氏名：

  住所：

  電子証明書（ＩＣカード）番号：

  電子証明書（ＩＣカード）有効期限：

  所属企業の住所：

  所属企業の商号又は名称：

３ 委任事項

  見積及び入札に関すること